
                         
Časové jízdenky              Ceník jízdného pro sezónu 2023 / 2024             Beskydy Card 

v Kč Dospělý Dítě Junior Senior Dospělý Dítě Junior Senior

Jízdenky platné ve SKI CENTRUM KOHÚTKA 1960-2005 2014 a mladší 2006-2013 1959 a starší 1960-2005 2014 a mladší 2006-2013 1959 a starší 

3 hodiny              (začíná průchodem turniketem)                                    690 270 570 570 … … … …
4 hodiny              (začíná průchodem turniketem) 750 300 620 620 … … … …
Večerní lyžování      (od 19:00 do 21:00 hod.)  300 150 200 200 … … … …
Odpolední                (od 13:30 do 16:00 hod.)      470 180 390 390 … … … …
1 - Denní                    (od 8.30 do 16:00 hod.)                                           840 340 690 690 … … … …
KOHÚTKA SKIPAS     (sezónní nepřenosný) 8000 4000 6000 6000 … … … …
Lyžařské kurzy 4/5 dnů                                1850 1850 1850 … … … … …

Lyžařské kurzy 5 dnů                             1950 1950 1950 … … … … …

Skialp 200 100 150 150 … … … …
Dětský lyžařský park (od 8.30 do 16:00 hod.)  200 200 200 200 … … … …
Jednotlivá jízda (pouze nahoru )              150 150 150 150 … … … …
CZECH SKIPASS                                                  
(Info na www.czechskipass.cz, 18 středisek v ČR)

17490 13490 14490 13490 … … … ...

Jízdenky platné ve SKIREGIONU VALAŠSKO Dospělý Dítě Junior Senior Dospělý Dítě Junior Senior

2 - Denní (2 dny po sobě jdoucí bez večerního lyžování) 1490 570 1190 1190 1240 460 990 990

3 - Denní (3 dny po sobě jdoucí bez večerního lyžování) 1950 750 1560 1560 1520 600 1300 1300
4 - Denní (4 dny po sobě jdoucí bez večerního lyžování) 2300 930 1860 1860 1920 740 1550 1550
5 - Denní (5 dnů po sobě jdoucí bez večerního lyžování)                    2690 1080 2160 2160 2240 860 1730 1730
8 hodin v sezóně KOMBI (platí i na večerní lyžování) 1500 580 1200 1200 1250 460 1000 1000
6   - Dnů v sezóně   (platí i na večerního lyžování)  3600 1400 2900 2900 … … … …
12 - Dnů v sezóně   (platí i na večerního lyžování) 5000 2100 4000 4000 … … … …

                                SKI CENTRUM KOHÚTKA 



Bodové jízdenky
Počet bodů Kč 10 bodů

Dospělí, junioři, děti, senioři 40 400 Kč 6 bodů

Dospělí, junioři, děti, senioři 100 700 Kč 5 bodů

Dospělí, junioři, děti, senioři 300 1 900 Kč 4 body

Lyžařské kurzy 300 1 490 Kč 5 bodů

6 bodů
Informace k ceníku:
 - Záloha na čipovou kartu je 100,- Kč. Tato záloha je vratná pouze při vrácení nepoškozené a plně funkční čipové karty a to vždy do 20 minut po ukončení provozu areálu.
 - Jízdenka je nepřenosná na jinou osobu.  
 - Porušení přepravních podmínek se trestá odnětím / zablokováním jízdenky.
 - Za neprojeté body a čas peníze nevracíme.
 - V případě reklamace je potřeba předložit jízdenku.
 - Aktuální zůstatek jízdenky ukazují turnikety.
 - Jízdenky "KOMBI" ( 8 hodin) platí celou sezónu na denní i večerní lyžování a odečítá se vždy započatá hodina.
 - Jízdenky 6 a 12 dnů ze sezóny jsou platné na jakékoliv dny v zimní sezóně. Tyto jízdenky platí také na večerní lyžování. 
 - Jízdenky 2, 3, 4, 5 - denní platí ode dne zakoupení  patřičný počet dní po sobě jdoucí, bez večerního lyžování. 
 - Bodové jízdenky neplatí do dětského parku.
 - Večerní lyžování se koná pouze v sobotu za příznivých podmínek. 

SLEVU NA DÍTĚ, JUNIORA A SENIORA NEPOSKYTUJEME, TĚM KTEŘÍ NEPROKÁŽÍ VĚK PATŘIČNÝM DOKLADEM (OP, PAS, OSSZ...)
Kontrola věku držitele jízdenky může být provedena také u turniketu. 

Seník 

Lanová dráha KOHÚTKA

Runda 

Malá Kohútka 

Barborka 

Spartak 

Odpočet bodů přepravních zařízení



SLEVY 
 - Slevy nelze sčítat.
 - Děti do 9,99 let jezdí za snížené dětské jízdné. Neplatí pro bodové jízdné.
 - Junioři od 10,00 do 17,99 let jezdí za snížené (juniorské) jízdné. Neplatí pro bodové jízdné. 
 - Dospělí od 18,00 do 64,99 let
 - Senioři od 65 let výše jezdí za snížené (seniorské) jízdné. Neplatí pro bodové jízdné.
 - Studentské slevy poskytujeme pouze při nákupu přes internet.
 - Slevy TP, ZTP, ZTP/P poskytujeme pouze držitelům průkazu na nesnížené časové jízdenky 2 - 4 hod,odpolední, večerní a 1 den.

 - Hromadná sleva - při hromadném zakoupení 10 ks jízdenek stejného typu 1 jízdenka téhož typu zdarma.

 - Lyžařské kurzy: speciální cena do 22.12. 2023 a od 18.3. 2024  4/5 dnů 1300,- Kč, 5 dnů 1400,- Kč.

 - Na vstup do dětského parku, jízdenky Lyžařské kurzy a na jednorázové jízdné (nahoru/zpáteční) se slevy nevztahují.

 - Sleva pro držitele karet "BESKYDY CARD"  

           - Pro poskytnutí slevy nutno předložit slevovou plastovou kartu BC, nikoliv aplikace či fotografie v mobilním telefonu.

               - Sleva až 20% z nesnížené ceny skipasu. Platí na dvou a vícedenní jízdenky, Kombi jízdenky.

                - Sleva neplatí pro Časové jízdenky, dále pro jízdenky  Lyžařské kurzy, Bodové jízdenky,  6 a 12 dnů ze sezóny a dětský park.

 - Slevy při nákupu přes e-shop 
           - Sleva 10% na jakoukoliv jízdenku koupenou přes e-shop
              - U jízdenek koupené přes e-shop je třeba mít zvolený správný datum návštěvy střediska, v opačném případě je jízdenka neplatná. 
                Vyjímku tvoří jízdenky bodové, 6 a 12 dnů ze sezóny, kombi 8 hodin, platí po dobu sezóny.
                Peníze nevracíme.





 - Záloha na čipovou kartu je 100,- Kč. Tato záloha je vratná pouze při vrácení nepoškozené a plně funkční čipové karty a to vždy do 20 minut po ukončení provozu areálu.

SLEVU NA DÍTĚ, JUNIORA A SENIORA NEPOSKYTUJEME, TĚM KTEŘÍ NEPROKÁŽÍ VĚK PATŘIČNÝM DOKLADEM (OP, PAS, OSSZ...)










